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Magazyn Hipoalergiczni 16 (19)
Listopad‘2018
Cena brutto 15,00 zł

Cena netto 13,89 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy hipo641

Teren wysyłki Polska

Czas dostawy 2 - 7 dni roboczych

Opis produktu

Andre Sampaio Teixeira opowiada o tym, jak ocean może nauczyć życia i szczęścia

prof. Zuzanna Goluch – o dobrze zaplanowanym posiłku i o tryptofanie – warunku dobrego nastroju

prof. Andrzej Grzybowski podnosi kwestię przesadnego diagnozowania i nieskutecznego leczenia

prof. Cezary Pałczyński wyjaśnia związek pomiędzy środkami czystości a zapadaniem na astmę

dr Danuta Myłek w ogniu pytań: skąd się bierze alergia i jak się z nią oswoić

dr Anna Strumnik-Filipek opowiada o sposobach diagnostyki alergii na roztocze kurzu domowego

dr Barbara Majkowska-Wojciechowska o GMO, czy jest to żywność bezpieczna dla alergików

dr Piotr Dąbrowiecki podnosi świadomość naszego oddechu, czy potrzebujemy pomocy?

psycholog Wojciech Eichelberger przekonuje do uważności w jedzeniu i obecności w związku

mgr Zdanowicz-Przybylak przybliża zawartość apteczki ziołowej z myślą o dziecku jesienną porą

aktorka Orina Krajewska opowiada o tym, że nie warto czekać na wstrząs, by wziąć się za siebie

wyrok amerykańskiego sądu w sprawie produktu Roundup marki Monsanto – światowy przełom

Virginia Little zdaje relację z konferencji Zero Waste w Trójmieście i zaprasza na następną
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HISTORIA PRAWDZIWA – poznaj Marzenę, która rzuciła firmę farmaceutyczną dla ziół

GAME CHANGERS – twórcze brudaski mogą teraz bawić się w Indian, albo szaleć w kosmosie!

ŁAZIENKA ALERGIKA – poznaj Listę Przebojów 2018 i jakie produkty warto kupić do łazienki!

Przybli?amy kulisy rolnictwa przemys?owego, pestycydów, chemii rolnej i to, jak w zwi?zku z tym zapadamy na choroby nie tylko alergiczne, ale autoimmunologiczne, a g?ównie nowotworowe. Praktycznie nie znamy ju? zdrowej rodziny! ?arty si? sko?czy?y, glifosat, o którym pisali?my 1 lutego br. zosta? w sierpniu nazwany potencjalnie rakotwórczym i producent musi zap?aci? gigantyczne odszkodowanie m??czy?nie choremu na raka. Czy my tez? jeste?my zagro?eni? Tak. Dlatego w tym numerze rozwa?amy ten temat naukowo, rozmawiaj?c ze specjalistami, którzy maja? dost?p do ca?kowicie nowych wyników badan?.
Oprócz prawdy, prezentujemy równie? rozwi?zania! Wywiad ok?adkowy z portugalskim trenerem pokazuje, jak prostota ?ycia w elektronicznym ?wiecie mo?e by? skomplikowana? umiej?tno?ci?, a jednocze?nie niezb?dn? ?cie?k? do szcz??cia. W tym wydaniu du?o o zio?ach i domowych miksturach, np. czy mo?na pozby? si? paso?ytów jelitowych w naturalny sposób? Znajdziecie tez? liczne relacje z wydarze?, w tym z Kopenhagi, a tak?e kolejne zapowiedzi interesuj?cych wydarze?, którym patronujemy i gdzie mo?ecie nas spotka? na stoisku i na scenie. 
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